
 POSUDEK B AKALÁŘSKÉ PRÁCE  
     
 3. lékařská fakulta - Univerzita Karlova v Praze 

 
 

 Autor práce: Renáta Šafářová   

 
Vedoucí práce: 

 
Mgr. Lenka Gutová, MBA  

 

 

Název práce: Ošetřovatelská péče o pacienta s implantací nitrooční čočky 
 

 

  
Autor posudku: 
(jméno, příjmení, 
zaměstnavatel, 
kontakt – e-mail, 
telefon): 

Jiří Pašta, Ústřední vojenská nemocnice Praha, Oční klinika 1.LF UK a 
ÚVN Praha, U voj. Nemocnice 1200, 16902 Praha 6, jiri.pasta@uvn.cz 

 

 

  Oponent/konzultant, vedoucí práce- nehodící se škrtněte      
 Body  
 V hodnocení využijte slovní vyjádření s respektováním charakteru a zaměření práce  

0-4 
 

1 
Aktuálnost problematiky, originalita práce 
Práce se zabývá velmi aktuálním tématem – ošetřovatelskou péčí o pacienty s implantací fakické 
nitrooční čočky. Kazuistika pacientky je velmi dobře zpracována. 

3 

  

 

 

4 
2 Samostatnost zpracování, pohled autora do problematiky, práce s literaturou a přehled 

domácích i zahraničních literárních pramenů 
  

 Práce čerpá hlavně z vlastních zkušeností, ale i z aktuálních zdrojů, moderní je použití webu. 

 

 

4 
3 

Samostatné zvládnutí odborného problému, zpracování získaných údajů, odborného textu 
  

 Bakalářskou práci studentka vypracovala samostatně. Části týkající se operačních postupů a 
specializovaných vyšetření byly konzultovány. Zpracování získaných údajů je výborné, odborný text 
bezchybný.  

 

4 Formální zpracování práce, jazyková a stylistická úroveň, rozsah práce, grafická úprava práce, 
dodržení publikační normy 
Rozsah práce je dostatečný, jazyková i stylistická úrověň velmi dobrá. 

3 

  

 

 

 
 

  

Body 
celke
m   

 

  14 

http://www.pdfcomplete.com/cms/hppl/tabid/108/Default.aspx?r=q8b3uige22


 
 

Poznámky, 
doplňky 
posuzovatele:    

 

 
Otázky k 
obhajobě: 

Rozdíly v péči o pacienty při hrazených a nehrazených výkonech (edukace, 
věk atd.) 

 

    

     

     

 
 

  
 

 Hodnocení celkem: Doporučuji  práci k obhajobě:  

    

    
    
 

Návrh klasifikace práce: výborně - velmi dobře – dobře - nedostatečně  

  výborně  

 Datum:  1.9.2011  

    
 Podpis: Doc. MUDr. Jiří Pašta, Csc.  

    
    
  * nehodící se vymažte nebo škrtněte  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Doporučená klasifikace celkového hodnocení Poznámka 
BODY KLASIFIKACE  
13 a více Výborně Minimálně dva body v každé položce 
9 až 12 Velmi dobře Minimálně jeden bod v každé položce 
6 až 8 Dobře Maximálně možná  jedna "nulová" položka 
5 a méně Nevyhověl Více jak jedna "nulová" položka 

 
 

http://www.pdfcomplete.com/cms/hppl/tabid/108/Default.aspx?r=q8b3uige22

